АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.10.2017 г. Удомля № 957-ра

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Удомельского городского
округа от 10.01.2017 № 12-ра

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010
№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации
Удомельского городского округа от 10.01.2017 № 12-ра «О комиссии
Администрации Удомельского городского округа по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов»:

1.1. Приложение к распоряжению дополнить пунктом 13.6. следующего
содержания:

«13.6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 13.1., 13.3. и
13.4. настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в
абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 12 настоящего
Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного
самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения
обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта «б» и
подпункте «д» пункта 12 настоящего Положения, а также рекомендации для
принятия одного из решений в соответствии с пунктами 20, 21.3., 22.1. настоящего
Положения или иного решения.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

consultantplus://offline/ref=0726474F42FA60D722F5093A5E79882CAF1253BB38EAD5DBB53E9FED713DC8F27BB0D712F6CDDF6AoC38N
consultantplus://offline/ref=0726474F42FA60D722F5093A5E79882CAF1253BB38EAD5DBB53E9FED713DC8F27BB0D712F6CDDF6AoC39N
consultantplus://offline/ref=0726474F42FA60D722F5093A5E79882CAF1253BB38EAD5DBB53E9FED713DC8F27BB0D712F6CDDF6AoC3AN
consultantplus://offline/ref=0726474F42FA60D722F5093A5E79882CAF1253BB38EAD5DBB53E9FED713DC8F27BB0D712F6CDDE67oC39N
consultantplus://offline/ref=0726474F42FA60D722F5093A5E79882CAF1253BB38EAD5DBB53E9FED713DC8F27BB0D712F6CDDF6AoC3FN
consultantplus://offline/ref=0726474F42FA60D722F5093A5E79882CAF1253BB38EAD5DBB53E9FED713DC8F27BB0D712F6CDDF6BoC3AN
consultantplus://offline/ref=0726474F42FA60D722F5093A5E79882CAF1253BB38EAD5DBB53E9FED713DC8F27BB0D712F6CDDE67oC39N
consultantplus://offline/ref=0726474F42FA60D722F5093A5E79882CAF1253BB38EAD5DBB53E9FED713DC8F27BB0D712F6CDDF6AoC3FN
consultantplus://offline/ref=0726474F42FA60D722F5093A5E79882CAF1253BB38EAD5DBB53E9FED713DC8F27BB0D712F6CDDF6BoC3AN
consultantplus://offline/ref=0726474F42FA60D722F5093A5E79882CAF1253BB38EAD5DBB53E9FED713DC8F27BB0D712F6CDDF6FoC3EN
consultantplus://offline/ref=0726474F42FA60D722F5093A5E79882CAF1253BB38EAD5DBB53E9FED713DC8F27BB0D712F6CDDF69oC38N
consultantplus://offline/ref=0726474F42FA60D722F5093A5E79882CAF1253BB38EAD5DBB53E9FED713DC8F27BB0D712F6CDDF6AoC3EN